
Vorrunde:  Rückrunde:

14.10.2023 : 06.01.2024

 :

 :

 

28.10.2023 : Bexbach 2 20.01.2024

: Neunkirchen 1

:

 

11.11.2023 : 03.02.2024

:

Homburg 2 :

 

25.11.2023 : 24.02.2024

:

:

 

09.12.2023 : 09.03.2024

:

:

 

Beginn der Rundenkämpfe Samstags um 19.00 Uhr

Ergebnisse an: Edmund Hautz  

Heuwiesstrasse 21

66399 Mandelbachtal

Tel 06804-6464  

eMail edi-hautz@online.de

Bitte beachten: nach § 16.7 "Neu" der Rundenkampfordnung

Ergebnismeldungen, müssen von beiden Mannschaftsführern unterschrieben

bis spätestens 24 Stunden nach dem Wettkampf auf elektronischem Weg beim RKO,

Adresse wie oben angegeben, eingegangen sein.

Blieskastel 1

Blieskastel 1

Neunkirchen 1

Homburg 2

Bebelsheim-Witt. 1

Blieskastel 1

Bexbach 2

Spiesen-Elversb. 2

Bebelsheim-Witt. 1

Spiesen-Elversb. 2

Bexbach 2

Bexbach 2

Spiesen-Elversb. 2

Blieskastel 1

Homburg 2

Neunkirchen 1

 

Bebelsheim-Witt. 1

Spiesen-Elversb. 2

Homburg 2

Neunkirchen 1

Bexbach 2

Neunkirchen 1

Bebelsheim-Witt. 1

Bebelsheim-Witt. 1

Spiesen-Elversb. 2

Homburg 2

Blieskastel 1

Paarungen

Kreisklasse

2023-2024

Terminplan   



Vorrunde: Rückrunde:

14.10.2023 Schiffweiler 1 : Lautzkirchen 2 06.01.2024

Erbach 2 : Wiebelskirchen 2

Ormesheim 1 : frei

 

28.10.2023 Ormesheim 1 : Schiffweiler 1 20.01.2024

Lautzkirchen 2 : Erbach 2

Wiebelskirchen 2 : frei

 

11.11.2023 Erbach 2 : Schiffweiler 1 03.02.2024

frei : Lautzkirchen 2

Wiebelskirchen 2 : Ormesheim 1

 

25.11.2023 Schiffweiler 1 : Wiebelskirchen 2 24.02.2024

Lautzkirchen 2 : Ormesheim 1

Erbach 2 : frei

 

09.12.2023 frei : Schiffweiler 1 09.03.2024

Wiebelskirchen 2 : Lautzkirchen 2

Ormesheim 1 : Erbach 2

 

Beginn der Rundenkämpfe Samstags um 19.00 Uhr

Ergebnisse an: Edmund Hautz

Heuwiesstrasse 21

66399 Mandelbachtal

Tel. 06804-6464

eMail edi-hautz@online.de

Bitte beachten: nach § 16.7 "Neu" der Rundenkampfordnung

Ergebnismeldungen, müssen von beiden Mannschaftsführern unterschrieben

bis spätestens 24 Stunden nach dem Wettkampf auf elektronischem Weg beim RKO,

Adresse wie oben angegeben, eingegangen sein.

Terminplan

2023-2024

A-Klasse

Paarungen

 



Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2023 Landsweiler 2 : Bliesmengen 1 06.01.2024

Bebelsheim-Witt. 2 : Heckendalheim 1

Homburg 3 : frei

 

28.10.2023 Homburg 3 : Landsweiler 2 20.01.2024

Bliesmengen 1 : Bebelsheim-Witt. 2

Heckendalheim 1 : frei

 

11.11.2023 Bebelsheim-Witt. 2 : Landsweiler 2 03.02.2024

frei : Bliesmengen 1

Heckendalheim 1 : Homburg 3

 

25.11.2023 Landsweiler 2 : Heckendalheim 1 24.02.2024

Bliesmengen 1 : Homburg 3

Bebelsheim-Witt. 2 : frei

 

09.12.2023 frei : Landsweiler 2 09.03.2024

Heckendalheim 1 : Bliesmengen 1

Homburg 3 : Bebelsheim-Witt. 2

 

Beginn der Rundenkämpfe Samstags um 19.00 Uhr

Ergebnisse an: Edmund Hautz

Heuwiesstrasse 21

66399 Mandelbachtal

Tel. 06804-6464

eMail edi-hautz@online.de

Bitte beachten: nach § 16.7 "Neu" der Rundenkampfordnung

Ergebnismeldungen, müssen von beiden Mannschaftsführern unterschrieben

bis spätestens 24 Stunden nach dem Wettkampf auf elektronischem Weg beim RKO,

Adresse wie oben angegeben, eingegangen sein.

 

Paarungen

Terminplan

2023-2024

B-Klasse



 

Vorrunde: Rückrunde:

 

14.10.2023 Ormesheim 2 : Seelbach 1 06.01.2024

frei : Heckendalheim 2

Spiesen-Elversberg 3 : Lautzkirchen 3

 

28.10.2023 Spiesen-Elversberg 3 : Ormesheim 2 20.01.2024

Seelbach 1 : frei

Heckendalheim 2 : Lautzkirchen 3

 

11.11.2023 frei : Ormesheim 2 03.02.2024

Lautzkirchen 3 : Seelbach 1

Heckendalheim 2 : Spiesen-Elversberg 3

 

25.11.2023 Ormesheim 2 : Heckendalheim 2 24.02.2024

Seelbach 1 : Spiesen-Elversberg 3

frei : Lautzkirchen 3

 

09.12.2023 Lautzkirchen 3 : Ormesheim 2 09.03.2024

Heckendalheim 2 : Seelbach 1

Spiesen-Elversberg 3 : frei

 

Beginn der Rundenkämpfe Samstags um 19.00 Uhr

Ergebnisse an: Edmund Hautz

Heuwiesstrasse 21

66399 Mandelbachtal

Tel 06804-6464

eMail edi-hautz@online.de

Bitte beachten: nach § 16.7 "Neu" der Rundenkampfordnung

Ergebnismeldungen, müssen von beiden Mannschaftsführern unterschrieben

bis spätestens 24 Stunden nach dem Wettkampf auf elektronischem Weg beim RKO,

Adresse wie oben angegeben, eingegangen sein.

 

Paarungen

C-Klasse

Terminplan

2023-2024


